
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Falkenbergsrevyn är tillbaka till vintern med 
en ny härlig revy. Det blir en föreställning 
med humor i världsklass och vi lovar som 
alltid en riktigt skön musikalisk upplevelse. 
Det blir helt enkelt en revy med drag. 

Senast hade Falkenbergsrevyn 27 000 
besökare och spelade 65 föreställningar och är 
idag en av Sveriges största och mest kända 
teaterproduktioner. Revyn sändes på SVT1 i 
början på sommaren med en stor TV-publik och 
lockar allt fler långväga besökare. 

Gänget bakom Falkenbergsrevyn lovar en ny 
rapp, vass och rolig föreställning till vintern. 
Självklart kommer det att skojas med mängder 
av aktuella händelser och trende och det är inte 
mycket som går säkert för de halländskt 
humoristiska svingarna. 

Förra året renoverades hela Stadsteatern och 
är nu en av landets modernaste teatrar med en 
Champagnebar som en absolut kronjuvel. Det 
utlovas med andra ord en härlig upplevelse från 
början till slut när ni besöker Hela Sveriges 
Revy i vinter 

SPF Tuve i samarbete med ReseMakar´n 

FALKENBERGSREVYN 2024 

Datum: 17/2 2024 
Pris: 1175:-/person vid minst 40 deltagare 
Påstigning:     ut:    hem: 
Tuve Torg Glöstorpsvägen 12:15  20:30 

OBS! Preliminära tider ovan. Se ditt resebevis! 

I priset ingår: Bussresa, lunchbuffé på SISI 
och parkettbiljett rad 8-10 

Vi kommer till Falkenberg ca 13:45 och äter en 
lunchbuffé på SISI som ligger vägg i vägg med 
teatern. 15:30 börjar föreställningen som varar i 
2,5 timma inkl. paus. En kvart efter 
föreställningen startar hemresan. Vi stannar på 
Björkäng på hemvägen för rast och möjlighet att 
fika/äta. 

Anmälan senast den 3/12 2023 till: 
Kjell Setterstig på telefon eller sms:  
0733 210961 eller e-mail: 
kjell@setterstig.se 

OBSERVERA! 
Avgiften är 1100 kr för medlemmar. Övriga medresenärer får betala fullt pris  
1175 kr. 
Resemakarn kommer att skicka faktura via e-mail om den finns i vårt 
medlemsregister. Övriga får fakturan via Postnord. Utomstående måste ange 
adressuppgifter vid anmälan 


